L [ I I | | I I [
Entidade: PATRULHA JUVENIL DE GARCA CNPE: | |vigéndia: |
Tipo de Concessdo: ] |érg§o Concessor: w | Lei que Autoriza: f
N2 do Ajuste: I 010/2018 Email de contato:
Municipal |Valor: Resp { pela Entidade: ABILIO ROBERTO SASSO
Fonte de Recurso: Estadual Valor: Gestor do Convénio: LILIAN GAMBA
Federal Valor: Telefone de Contato: 1403406-4225
RECEITAS
SALDO ANTERIOR (368,42 + 139,30 DEVOLUCAC TARIFA) RS 507,72
RENDIMENTO DE APLICACAO FINANCEIRA R$ 3,15
Data Fonte (Fed./Est./Mun.) N2 Emp. Descricsio Empent N2 do Doc. Crédito Valor Saldo
06/02/2018 MUNICIPAL 544 !.IBERACKO DE RECURSOS A 532346 RS 48.946,84 RS 49.457,71
ENTIDADE CONFORME TERMO DE
COLABORAGAO 10/2018.
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DESPESAS
Data do pagament Tipo Doc. N Doc. Credor Fonte (Fed./Est./Mun.) | Categoria de Despesa Valor da Despesa Saldo
05/02/2018|FATURA SAAE - HIDROMETRO 84628 MUNICIPAL UTIL. PUBLICAS RS 220,68 RS 49.237,03
07/02/2018|NF 5738 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA MUNICIPAL GENEROS AUMENTICIOS RS 103,94 RS 49.133,09
07/02/2018{NF 5751 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA MURNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 116,51 RS 49.016,58
07/02/2018|NF 65 HENDRIK ZACHARKOW NETO MUNICIPAL OUTROS SER. TERCEIROS RS 434,00 RS 48.582,58
07/02/2018|NF 6544 FERRO FORTE COM DE FER EIRELI EPP MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 103,11 RS 48.479,47
07/02/2018{RPA EDERSON MADUREIRA BAIA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 300,00 RS 47.579,47
07/02/2018|GUIA COMP. 01/18 FGTS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.918,30 RS 45.661,17
07/02/2018|NF 963 JOAO VIZOTTO CIA LTDA MUNICIPAL MEDICAMENTOS RS 98,90 RS 45.562,27
08/02/2018|HOLERITE ANA CAROLINA ALVES BARBOSA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.965,60 RS 43.596,67
08/02/2018{HOLERITE ANA MARIA GONCALVES BONFANTE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 42.523,58
08/02/2018|HOLERITE APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 759,51 RS 41.764,07
08/02/2018{HOLERITE ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA JUSTINO PINTO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.136,51 RS 40.627,56
08/02/2018 | HOLERITE CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.260,44 RS 38.367,12
08/02/2018 | HOLERITE CLEUZA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 37.294,03
08/02/2018 |HOLERITE ELAINE RAMOS SOARES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 36.220,94
08/02/2018  HOLERITE JOYCE ALINE PEREIRA GABRIEL MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.572,48 RS 34.648,46
08/02/2018|HOLERITE JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.965,60 RS 32.682,86
08/02/2018{HOLERITE MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS 31.359,38
08/02/2018{HOLERITE MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 30.286,29
08/02/2018| HOLERITE MARCIA REGINA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL REC. HUMANDS RS 1.32348 RS 28.962,81
08/02/2018{HOLERITE MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES FRANCISC( MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 R$ 27.639,33
08/02/2018|HOLERITE ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 26.566,24
08/02/2018} HOLERITE ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.036,44 RS 25.529,80
08/02/2018{ HOLERITE SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 24.456,71
08/02/2018|RPA MARIEL! MOREIRA ALVES CHRISTOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOCS RS 300,00 RS 24.156,71
08/02/2018{RPA CORA LOURENCO BRANDAO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 517,54 RS 23.639,17
08/02/2018|NF 5580 MC MATERIAIS / CONSTRUCAO MUNICIPAL MAT. CONSUMO RS 388,50 RS 23.250,67
15/02/2018|NF 5789 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA MURNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 88,57 RS 23.162,10
15/02/2018|NF 5803 SERVE TODOS PIRAIUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 122,41 RS 23.039,69
15/02/2018|NF 5801 SERVE TODOS PIRAIUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 5,33 RS 23.034,36
15/02/2018|NF 9606 SUPERMERCADO RASTELAC LTDA. MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 314,28 RS 22.720,08
15/02/2018{NF 9605 SUPERMERCADO RASTELAO LTDA. MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.005,63 RS 21.714,45
15/02/2018{NF 39609 SUPERMERCADO RASTELAO LTDA. MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 868,40 RS 20.846,05
15/02/2018|NF 9610 SUPERMERCADO RASTELAO LTDA. MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 213,72 RS 20.632,33
15/02/2018|NF 9608 SUPERMERCADO RASTELAO LTDA. MUNICIPAL MAT. DE CONSUMG RS 158,91 RS 20.473,42
15/02/2018{NF 2096 J. LUIZ ALVES E CIALTDA MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 297,24 RS 20.176,18
15/02/2018{NF 5853 SERVE TODOS PIRAIUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 115,76 RS 20.060,42
15/02/2018{NF 16286 LIFE SERVICOS DE COMUNICAGOES MUNICIPAL UTIL. PUBLICAS RS 460,22 RS 19.600,20
15/02/2018| FATURA 108566 FEDERAGAO DAS ASSOCIACBES COMERCIAIS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 4.240,00 RS 15.360,20
14/02/2018|RESCISAO LUIZ HENRIQUE BENEVIDES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 357,58 RS 15.002,62
16/02/2018{RECIBO REALIZE APIO ADM. LTDA ME - ALUGUEL MUNICIPAL LOCACAO DE iMOVEIS RS 2.400,00 RS 12.602,62
16/02/2018{GUIA INSS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.522,56 RS 10.080,06
20/02/2018{NF 3258 BRUNO EGEA CARBALLAL MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 231,90 RS 9.848,16
20/02/2018{NF 16216 ELETRO CENTER DE GARCA MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 285,00 RS 9.563,16
20/02/2018|NF 157 BIANCA PERES RENOFIO EIRELLI MUNICIPAL MEDICAMENTOS RS 32,83 RS 9.530,33
20/02/2018|NF 783 M & M SEMENSSATO MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 140,00 RS 9.390,33
20/02/2018{NF 198 BIANCA PERES RENOFIO EIRELL! MUNICIPAL MEDICAMENTOS RS 18,08 RS 9.372,25
20/02/2018|NF 6 RODRIGO ANACLETO DA SILVA MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 800,00 RS 8.572,25
23/02/2018{NF 2699308 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ MUNICIPAL UTIL. PUBLICAS RS 287,03 RS 8.285,22
23/02/2018{GUIA “ICOMP. 01/18 PIS MUNICIPAL REC. HUMANOCS RS 294,50 RS 7.990,32
27/02/2018|RECIBO SILVIA HELENA DOS SANTOS - FERIAS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.430,79 RS 6.559,53
28/02/2018{RECIBO MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.430,79 R$5.128,74
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Total de Receitas R$49.457,71
Despesas RS 44.328,97

Valor a devolver Tarifas Bancérias RS 142,90
Saido RS 5.128,74
Saldo a portar RS 5.128,74

DEMONSTRATIVO DA UTILIZACAC DOS RECURSOS

RECEITAS DESPESAS SALDO POR RECURSO
MUNICIPAL R$ 48.946,84 R$ 44.328,97 R$ 4.617,87
ESTADUAL R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
FEDERAL RE 0,00 R$ .00 R$ 0,00
TOTAL RS 48.946,84 RS 44.328,97 R$ 4.617,87




